

EASY2PARTY ApS

**Gydevang 17
3450 Allerød**

CVR-nr. 34 45 98 27

**Årsrapport for 2020
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. juni 2021

Søren Daugbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

EASY2PARTY ApS
Gydevang 17
3450 Allerød

CVR-nr.: 34 45 98 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Allerød

Direktion

Liselotte Hammer
Søren Daugbjerg
Bent Erik Schwartzbach

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Spar Nord
Adelgade 31
8500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af festartikler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 116.524, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 120.739.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

I regnskabsåret blev der ændret platformen for selskabets webshop, hvilket har påvirket resultatet negativt.

Udbruddet af COVID19 samt efterfølgende lockdown og dermed indførte restriktioner har desuden haft betydelig indflydelse på virksomhedens omsætning og resultat. Ledelsen forventer at genåbning af Danmark i 2021 vil give positivt resultat i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-129.231	-43.716
Finansielle indtægter		2.017	0
Finansielle omkostninger		<u>-22.202</u>	<u>-10.021</u>
Resultat før skat		-149.416	-53.737
Skat af årets resultat		<u>32.892</u>	<u>11.822</u>
Årets resultat		<u>-116.524</u>	<u>-41.915</u>
Overført resultat		<u>-116.524</u>	<u>-41.915</u>
		<u>-116.524</u>	<u>-41.915</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Deposita		27.825	27.825
Finansielle anlægsaktiver		27.825	27.825
Anlægsaktiver i alt		27.825	27.825
Færdigvarer og handelsvarer		416.707	397.839
Varebeholdninger		416.707	397.839
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.580	34.545
Andre tilgodehavender		1.539	1.539
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	31.925	0
Udskudt skatteaktiv		91.748	58.856
Tilgodehavende moms og afgifter		1.541	29.002
Periodeafgrænsningsposter		22.041	22.206
Tilgodehavender		159.374	146.148
Omsætningsaktiver i alt		576.081	543.987
Aktiver i alt		603.906	571.812

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		-29.261	87.263
Egenkapital		<u>120.739</u>	<u>237.263</u>
Kreditinstitutter		205.510	98.194
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.729	10.467
Anden gæld		266.928	225.888
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>483.167</u>	<u>334.549</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>483.167</u>	<u>334.549</u>
Passiver i alt		<u>603.906</u>	<u>571.812</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>31.925</u>	<u>0</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	31.925	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

Tilgodehavender er indbetalt efter regnskabsårets afslutning inklusiv lovpligtige renter.

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som konsekvens af at selskabet fra 2020 har været ramt af udbruddet af COVID19, samt haft underskud og som endvidere har medført en stram likviditet, er det ledelsens opfattelse at der er usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Der er udarbejdet et budget for 2021 og 2022, baseret på en fuld genåbning af Danmark medio 2021, som udviser en fremgang i omsætningen samt i indtjeningen og pengestrømmene for regnskabsårene.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har et lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør ca. kr. 134.000. Opsigelsesvasrel er på 3 måneder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bent Erik Schwartzbach

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-861077117959
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2021 kl.: 16:08:01
Underskrevet med NemID

Søren Daugbjerg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-043466670384
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2021 kl.: 11:10:11
Underskrevet med NemID

Liselotte Hammer

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-017459776571
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2021 kl.: 10:55:14
Underskrevet med NemID

Heine Johansen

Som Revisor NEM ID
RID: 1268811904212
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2021 kl.: 16:09:17
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 19e2f239XkU242526277

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.